
ZARZĄDZENIE NR 33/2021 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) i § 12 pkt 3 Uchwały Nr XIV/93/2020 Rady Gminy Boćki z dnia 28 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boćki na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 488.905 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
i Nr 2. 

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 16.050 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 23.381.908 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 21.290.332 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 2.091.576 zł 

2) wydatki ogółem 27.596.148 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 21.931.871 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 5.664.278 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C578DBDD-63EB-443B-B234-A0522018DAF9. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 5 652,00

0,00 0,00

85219 0,00 5 652,00

0,00 5 652,00

razem: 0,00 5 652,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 922 447,00 1 922 447,00

majątkowe

bieżące

2 091 576,00 2 091 576,00

majątkowe

14 816 471,00 14 822 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 374 840,00 1 374 840,00

63 120,002030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

57 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 374 840,00 1 374 840,00

Ośrodki pomocy społecznej 57 468,00 63 120,00

Pomoc społeczna 1 646 369,00 1 652 021,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

39 000,00 39 000,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

§

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2021

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2021

Wójta Gminy Boćki

z dnia 13 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C578DBDD-63EB-443B-B234-A0522018DAF9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 472 200,00

01095 0,00 472 200,00

0,00 472 200,00

750 0,00 9 000,00

75056 0,00 9 000,00

0,00 9 000,00

801 0,00 2 053,00

80153 0,00 2 053,00

0,00 2 053,00

razem: 0,00 483 253,00

0,00 488 905,00

0,00 0,00

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 297 287,00 3 297 287,00

Ogółem: 22 893 003,00 23 381 908,00

bieżące 5 945 956,00 6 429 209,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 651,00 33 704,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

31 651,00 33 704,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 125,00 15 125,00

Oświata i wychowanie 31 651,00 33 704,00

Spis powszechny i inne 6 125,00 15 125,00

2010

Administracja publiczna 52 725,00 61 725,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

790 374,00 1 262 574,00

1 262 574,00

3

Pozostała działalność 790 374,00

4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 790 374,00 1 262 574,00

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C578DBDD-63EB-443B-B234-A0522018DAF9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

568 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 884 302,00 1 884 302,00 1 788 302,00 1 382 400,00 405 902,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 884 302,00 1 884 302,00 1 788 302,00 1 380 900,00 407 402,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 963,00 101 963,00 101 963,00 88 100,00 13 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 963,00 101 963,00 101 963,00 86 600,00 15 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 300,00 68 300,00 68 300,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 300,00 67 300,00 67 300,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

4

Własne

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział

Wydatki
bieżące

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2021 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

75011

750

4010

4110

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2021

Wójta Gminy Boćki

z dnia 13 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C578DBDD-63EB-443B-B234-A0522018DAF9. Podpisany Strona 1



1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 823 030,00 6 472 030,00 6 262 280,00 5 139 230,00 1 123 050,00 0,00 209 750,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 400,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 400,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 823 030,00 6 472 030,00 6 262 280,00 5 139 230,00 1 123 050,00 0,00 209 750,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00

5 088 100,00 4 737 100,00 4 561 900,00 3 966 000,00 595 900,00 0,00 175 200,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 400,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 088 000,00 4 737 000,00 4 561 800,00 3 966 000,00 595 800,00 0,00 175 200,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00

3 049 000,00 3 049 000,00 3 049 000,00 3 049 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 046 000,00 3 046 000,00 3 046 000,00 3 046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 500,00 248 500,00 248 500,00 248 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 100,00 242 100,00 242 100,00 242 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 800,00 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 700,00 58 700,00 58 700,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 700,00 142 700,00 142 700,00 0,00 142 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 600,00 142 600,00 142 600,00 0,00 142 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 100,00 65 100,00 65 100,00 1 400,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 200,00 65 200,00 65 200,00 1 400,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 700,00 61 700,00 61 700,00 0,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 800,00 61 800,00 61 800,00 0,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 160 814,00 3 160 814,00 845 197,00 352 918,00 492 279,00 0,00 251 112,00 2 064 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 402,00 6 402,00 6 402,00 6 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 166 466,00 3 166 466,00 850 849,00 359 320,00 491 529,00 0,00 251 112,00 2 064 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 568,00 268 568,00 267 568,00 241 068,00 26 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 402,00 6 402,00 6 402,00 6 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 970,00 274 970,00 273 970,00 247 470,00 26 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 468,00 179 468,00 179 468,00 179 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 652,00 5 652,00 5 652,00 5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 120,00 185 120,00 185 120,00 185 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług pozostałych

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Pomoc społeczna

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80101

85219

85205

80195

4010

4300

4440

4440

4170

4120

4040

4010

4700

852

801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C578DBDD-63EB-443B-B234-A0522018DAF9. Podpisany Strona 2



2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 450,00 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 022,00 251 022,00 170 500,00 161 400,00 9 100,00 0,00 80 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 300,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 022,00 251 022,00 170 500,00 162 000,00 8 500,00 0,00 80 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 800,00 179 800,00 170 500,00 161 400,00 9 100,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 300,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 800,00 179 800,00 170 500,00 162 000,00 8 500,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 200,00 123 200,00 123 200,00 123 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 900,00 121 900,00 121 900,00 121 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 300,00 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 765,00 217 765,00 217 765,00 71 705,00 146 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 765,00 217 765,00 217 765,00 71 705,00 146 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 065,00 24 065,00 24 065,00 20 965,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 065,00 24 065,00 24 065,00 20 965,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 520,00 7 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 420,00 9 420,00 9 420,00 9 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 615 862,00 1 309 025,00 1 306 025,00 108 840,00 1 197 185,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 306 837,00 1 306 837,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 615 862,00 1 309 025,00 1 306 125,00 108 840,00 1 197 285,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 1 306 837,00 1 306 837,00 0,00 0,00

241 926,00 241 926,00 238 926,00 58 875,00 180 051,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 926,00 241 926,00 239 026,00 58 875,00 180 151,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wspieranie rodziny

Rodzina

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Edukacyjna opieka wychowawcza

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90095

900

85504

3020

4170

4010

4240

4210

4120

4110

4010

4120

855

854

85401

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 306 837,00

0,00

0,00

1 306 837,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C578DBDD-63EB-443B-B234-A0522018DAF9. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 016,00 43 016,00 23 016,00 14 616,00 8 400,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 016,00 43 016,00 23 016,00 14 616,00 8 400,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 616,00 14 616,00 14 616,00 14 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 616,00 14 616,00 14 616,00 14 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 597 137,00 15 495 859,00 12 060 963,00 7 480 729,00 4 580 234,00 590 000,00 671 384,00 2 093 512,00 0,00 80 000,00 5 101 278,00 5 101 278,00 0,00 0,00

-16 050,00 -16 050,00 -15 950,00 -14 500,00 -1 450,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 702,00 21 702,00 21 702,00 20 002,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 602 789,00 15 501 511,00 12 066 715,00 7 486 231,00 4 580 484,00 590 000,00 671 284,00 2 093 512,00 0,00 80 000,00 5 101 278,00 5 101 278,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

790 374,00 790 374,00 790 374,00 7 130,00 783 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 200,00 472 200,00 472 200,00 4 786,00 467 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 574,00 1 262 574,00 1 262 574,00 11 916,00 1 250 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 374,00 790 374,00 790 374,00 7 130,00 783 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 200,00 472 200,00 472 200,00 4 786,00 467 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 574,00 1 262 574,00 1 262 574,00 11 916,00 1 250 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688,00 688,00 688,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 348,00 2 348,00 2 348,00 0,00 2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 448,00 5 448,00 5 448,00 0,00 5 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

0,00

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

4 657 578,00

0,00

0,00

4 657 578,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4210

4120

4110

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

010

4010

01095

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4

przed zmianą

zmniejszenie

Zlecone

Nazwa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4170

4110

92601

4700

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

926

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C578DBDD-63EB-443B-B234-A0522018DAF9. Podpisany Strona 4



5 236,00 5 236,00 5 236,00 0,00 5 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 125,00 2 125,00 2 125,00 0,00 2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 361,00 7 361,00 7 361,00 0,00 7 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 883,00 774 883,00 774 883,00 0,00 774 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 941,00 462 941,00 462 941,00 0,00 462 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237 824,00 1 237 824,00 1 237 824,00 0,00 1 237 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 725,00 52 725,00 47 165,00 46 600,00 565,00 0,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 725,00 61 725,00 47 165,00 46 600,00 565,00 0,00 14 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 125,00 6 125,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 125,00 15 125,00 565,00 0,00 565,00 0,00 14 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 651,00 31 651,00 31 651,00 0,00 31 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 053,00 2 053,00 2 053,00 0,00 2 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 704,00 33 704,00 33 704,00 0,00 33 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 651,00 31 651,00 31 651,00 0,00 31 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 053,00 2 053,00 2 053,00 0,00 2 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 704,00 33 704,00 33 704,00 0,00 33 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312,00 312,00 312,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333,00 333,00 333,00 0,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 339,00 31 339,00 31 339,00 0,00 31 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 032,00 2 032,00 2 032,00 0,00 2 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 371,00 33 371,00 33 371,00 0,00 33 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 942 106,00 5 942 106,00 1 022 012,00 178 926,00 843 086,00 0,00 4 920 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 253,00 483 253,00 474 253,00 4 786,00 469 467,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 425 359,00 6 425 359,00 1 496 265,00 183 712,00 1 312 553,00 0,00 4 929 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4240

4210

80153

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

3040

75056

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

Spis powszechny i inne

Administracja publiczna

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

750

4430

4300
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C578DBDD-63EB-443B-B234-A0522018DAF9. Podpisany Strona 5



 
 
 
 
 

 
 
 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2021  
 
 

Do § 1   

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

  w rozdz. 01095 o kwotę 472.200 zł na podstawie decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 11 października 2021 r. (pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-
II.3111.524.2021.KG z dnia 12 października 2021 r.) z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego dla producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu, 

  w rozdz. 75056 o kwotę 9.000 zł na podstawie pisma Wojewódzkiego Biura Spisowego z 
przeznaczeniem na wypłatę nagród, 

  w rozdz. 80153 o kwotę 2.053 zł na podstawie wniosku Kuratorium Oświaty (pismo Wojewody 
Podlaskiego Nr FB-II.3111.221.2021.KG z dnia 29 września 2021 r.) z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały ćwiczeniowe, 

  w rozdz. 85219 o kwotę 5.652 zł na podstawie decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 01 października 2021 r. (pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-
II.3111.517.2021.WM z dnia 08 października 2021 r.) z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 
pracownikom socjalnym zatrudnionym w pełnym wymiarze czasu pracy, 

 

Do § 2   

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych: 
  w ramach rozdz. 75011 w kwocie 1.500 zł. Zmniejszono § 4010 o kwotę 1.000 zł i § 4110 o kwotę 

500 zł  a zwiększono § 4700  - szkolenia pracowników z zakresu USC, 

  w ramach działu 801 w kwocie 9.500 zł. Zmniejszono rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 3.000 zł, § 4040 
o kwotę 6.400 zł i § 4440 o kwotę 100 zł a zwiększono rozdz. 80101 § 4120 o kwotę 7.900 zł, § 
4170 o kwotę 1.500 zł i  rozdz. 80195 § 4440 o kwotę 100 zł – zabezpieczenie środków na Fundusz 
Pracy i umowę zlecenia 

  w ramach działu 852 w kwocie 750 zł. Zmniejszono rozdz. 85205 § 4300 a zwiększono rozdz. 85219 
§ 4120– zabezpieczenie środków na  Fundusz Pracy, 

  w ramach rozdz. 85401 w kwocie 1.900 zł. Zmniejszono § 4210 o kwotę 300 zł, § 4240 o kwotę 300 
zł i § 4010 o kwotę 1.300 zł a zwiększono § 4110 o kwotę 1.200 zł i § 4120 o kwotę 700 zł  - składki 
na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy, 

  w ramach rozdz. 85504 w kwocie 1.900 zł. Zmniejszono § 4010  a zwiększono § 4170  - umowa 
zlecenia na usługi opiekuńcze, 

  w ramach rozdz. 90095 w kwocie 100 zł. Zmniejszono § 3020 a zwiększono § 4700  - szkolenie 
okresowe BHP, 

  w ramach rozdz. 92601 w kwocie 400 zł. Zmniejszono § 4170  a zwiększono § 4110  - składka na 
ubezpieczenie społeczne.

Załącznik Nr 3. do zarządzenia Nr 33/2021

Wójta Gminy Boćki

z dnia 13 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C578DBDD-63EB-443B-B234-A0522018DAF9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3.

